Российской Федерация (далее Лицензирующий орган)на подвид Дополнительное образование детей и взрослых и 

реализации интересов Заказчика. 

2. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

2.1. Стоимость услуг, предусмотренных настоящим Договором, составляет 76 990,00 руб. (Семьдесят 

шесть тысяч девятьсот девяносто) рублей 00 копеек (НДС не облагается). 

2.2. Заказчик обязан произвести 100% оплату услуг Исполнителя на основании выставленного счета в 

течение 3 (трех) дней с момента заключения настоящего Договора. 

2.3. Обязательства Заказчика по оплате сумм, указанных в настоящем Договоре, считаются исполненными